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
8�912�212�67�73.

  Газифицированный дом 41,9 
кв. м. по ул. Антропова, 3 комнаты 
и кухня, земельный участок 6 со�
ток, есть свой выход к реке. Ипо�
тека от (11 400 руб. в месяц). Мат. 
капитал. Цена 1 650 тыс.  руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Газифицированный дом на 2 
половины по ул. Большевиков, 86 
кв. м (46 и 40 кв. м), отдельные 
входы, в каждой половине по 2 
комнаты и кухня, в одной полови�
не теплый с/у, во второй � выве�
дена канализация, подготовлено 
помещение для с/у, пластиковые 
окна, новая большая баня, участок 
13 соток, разработан. Варианты 
обмена. Цена 3 300 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 150 кв. м. по ул. М. Сиби�
ряка, полностью меблирован, все 
коммуникации заведены в дом, 4 
комнаты, душевая кабинка, 2 раз�
дельных входа, сухой подвал под 
домом для овощей, 2 капитальных 
гаража, участок 6 соток, новая 
баня, теплица, сад. В подарок кар�
касный. Ипотека, мат. капитал. До�
кументы готовы. Цена: 4 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Благоустроенный дом в тихом 
центре Сысерти, 8 соток, капиталь�
ный гараж, баня (печь «Термо�
фор», внутри � липа), теплица 3х6 
из алюминиевого профиля, плодо�
носящие насаждения. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�912�29�40�377, Елена.

  Дом в районе Поварни, 36 кв. 
м., участок 7 соток, 2 комнаты, эл�

во, газ рядом. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�953�051�51�21.

  Дом в районе Поварни, 45 кв. 
м., 3 комнаты, вода в доме, баня, 
участок 8 соток. Цена 2 млн. руб. 
Или меняю. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�этажный дом из бруса в СНТ 
«Гидромашевец», 50 кв. м., участок 
6 соток, все в собственности. Цена 
990 тыс. руб. Торг. Или меняю на 
благоустроенную квартиру. Тел.: 
8�953�002�68�20, 8�909�011�40�46.

  Новый бревенчатый дом по 
ул. Ильинской, фундамент под 
баню, скважина, граничит с лесом, 
участок 10 соток, эл�во 380. Тел. 
8�912�67�888�62.

  Коттедж, 140 кв. м., земель�
ный участок 12 соток, все комму�
никации, под отделку. Цена 4 500 
тыс. руб. Тел. 8�953�051�51�21.

  Срочно коттедж, коробку, ош�
тукатурен, под крышей в п. Камен�
ка, 160 кв. м., участок 14 соток. 
Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  Дом в СНТ «Ясная поляна», 
2 этажа, баня, ухоженный участок, 
скважина, можно жить круглый 
год, отдельный съезд, гараж, душ, 
кедры на участке 8 соток. Цена 1 
290 тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Бревенчатый дом в п. Школь�
ный, на берегу водоема, 3 комна�
ты, кухня, печь�камин, газ подве�
ден к дому. Цена 1 950 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Недострой под крышей в с. 
Кашино по ул. Новой, 130 кв. м, 
2 этажа, из бруса, пристрой из 
пеноблока, без в/о, скважина, эл�
во 380, газ рядом с домом, в при�
строе планировалась кательная, 
с/у, кухня. В брусовой � 2 комнаты, 
сруб под баню с крышей 5х4 м, без 
фундамента, участок 7 соток + 2 в 
аренде. Рассмотрим обмен. Цена 
1 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 86 кв. м. в с. Ка�
шино, подведено эл�во, установлен 
котел и система отопления, пла�
стиковые окна, разводка воды и 
канализации, 4 комнаты, черновая 
внутренняя отделка, земельный 
участок 10 соток, прямоугольный. 
Цена 3 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный б/у дом в с. Каши�
но, 106 кв. м., участок 14 соток, 
газовое отопление, скважина, 
выгреб, 1 этаж кухня, большой 
зал, с/у, 2 этаж – 3 комнаты, есть 
душевая, гараж, бревенчатая ма�
стерская, участок частично раз�
работан. Цена 4,15 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Жилой дом в с. Кашино по 
ул. Ленина, 60 кв. м., участок 15 
соток, 2 смежные большие ком�
наты, кухня, с/у, просторный с/у 
(туалет и душевая кабинка), печ�
ное отопление, пластиковые окна, 
сейф�дверь, возможен раздел на 
2 участка по 7,5 сотки, эл�во 380, 
скважина, выгреб. Цена 1 750 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем 
месте, рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом теплый, 2002 г. п., 
очень хорошая баня 30 кв. м. Цена 
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